.X,’,/Grcnd

jb"rlyg?&ge Etablissement Public Territorial Grand-Orly Seine Bigévre

Décision n° D2022-3728 du 12 septembre 2022

Objet : Annulation de I'avenant n°3 au marché 19 00 037-039 et de sa décision D2022-3550 relatifs &
I'entretien périodique, travaux d’amélioration et gestion des pompes de relevage des postes de
refoulement et de relévement du patrimonial ».

Lot n°3 : Secteur sud.
Le Président de I'Etablissement Public Terrltorial Grand-Orly Seine Biévre,
Vu la Loi n°2015-991 du 7 ao(t 2015 portant houvelle organisation territoriale de la République ;

Vu le Décret n"2015-1665 du 11 décembre 2015 relatif & la Métropole du Grand Paris et fixant le
périmétre de I'établissement public temitorial dont le siége est a Vitry-sur-Seine ;

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales ;
Vu le Code de la Commande Publique ;

Vu la Délibération n°2020-12-15_2111 du Conseil territorial du 15 décembre 2020 portant délégation de
pouvoir du conseil territorial au Président, aux Vice-présidents et au Bureau ;

Vu le marché initial n°® 19 00 037-039 « Entretien périodigue, travaux d'amélioration et gestion des pompes
de relevage des postes de refoulement et de relévement du patrimonial » ;

Vu les avenantsn°1 et 2 ;

Vu l'avenant n°3 au marché 19 00 037-039 (lot 3) « Entretien périodique, travaux d'amélioration et gestion
des pompes de relevage des postes de refoulement et de relévement du patrimonial », notifié le 5
septembre 2022 actant d'un transfert entre la société EMU et la société SECHE (cotraitante de SUEZ);

Vu la décision D2022-3550 du 29 avril 2022 au marché 19 00 037-039 (lot 3) « Entretien périodique,
travaux d’amelioration et gestion des pompes de relevage des postes de refoulement et de reldvement du
patrimonial » de signature de I'avenant n°3 ;

Consldérant qu'il convient d'annuler I'avenant n°3 au marché 19 00 037-039 ainsi que sa décision
D2022-3550 qui avaient pour but d'acter le transfert, qui n'a pas lieu d'étre, en temps que la société
SECHE n'est que sous-traitante de la société EMU (cotraitante de SUEZ);

Vu le présent projet de décision ;
DECIDE :

Article 1 : D'annuler I'avenant n°3 au marché 19 00 037-039 ainsi que sa décision D2022-3550, relatifs a
I'entretien périodique, travaux d’amélioration et gestion des pompes de relevage des postes de
refoulement et de relévement du patiimonial » avec la société SUEZ sise 51, avenue de Sénart 91230
Montgeron.

Article 2 : Précise que les dépenses correspondantes sont inscrites au budget de I'Etablissement public
territorial Grand-Orly Seine Bidvre.

Article 3 : Madame la Directrice Générale des Services de I'EPT est chargée de 'exécution de la présente
décision dont ampliation sera faite & :

- Madame la Préféte du Val-de-Marne

- Madame la Trésoriére d'lvry sur Seine

Ory s AOrly, le 12 segémb‘r 2022
.’b, A y,
- LR , g
& Kﬁ wile P?mdent_,_,_. g
7 : 2.' o .-)!
L e L /

s & ..
Michel LEPRETRE.
-~ Michel LEPRETRE

Le Président
= certifie sous sa responsabililé le caractére exécutoire du prasent acte ;

s Infarme que Is présent amété peut faire I'objet d'un recours pows sxcés de ¢ u ﬂn';}' ‘e Trbunal
Administratif de Melun d délai de d is & rde blicatio .,
ST e Meln Corg un i) e deun mets & compter & K SEURE T 1EYER N en préfecture

Emoyt enpretecurete: () 2/ 7/ 707 7. 094-200058014-20221103-D2022_3728-AR
Fusiele ©32/19/202 2 Date de télétransmission : 03/11/2022

ABLON-SUR-SEINE JARGUEIL |ATHIS-MONS | CACHAN | GHEVI .L'?-?Jﬁugﬁzﬁﬁﬁflﬂ%lﬁﬁﬁﬁk'(&hﬂaﬂ V%R sene IJ_UVI;SUR-ORGH

UHAY-LES-ROSES | LE KREMLIN BIGETRE |MORANGIS | ORLY 3E|THIAIS

VALENTON [ VILLEJUIF | VILLENEUVE-LE-ROI | VILLENEUVE-SAINT-GEORGES | VIRY-CHATILLON | VITRY-SUR-SEINE



